SJÄLVBORRANDE DYMLING
STÅL OCH ALUMINIUM
Självborrande spets för trä-metall med speciell geometri som reducerar
risken för brott� Det dolda cylindriska huvudet garanterar ett optimalt es-
tetiskt utseende och uppfyller kraven för brandsäkerhet�
STÖRRE DIAMETER
Diametern på 7,5 mm garanterar 15 % högre skjuvhållfasthet och möjlig-
gör optimering av antalet använda förbindare�

b1b2
d1
L
b1
dk
b2 Lp
Fv
KODER OCH MÅTT
d1 KOD L b2 b1 st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX40
SBD7555 55 10 - 50
SBD7575 75 10 15 50
SBD7595 95 20 15 50
SBD75115 115 20 15 50
SBD75135 135 20 15 50
SBD75155 155 20 15 50
SBD75175 175 40 15 50
SBD75195 195 40 15 50
SBD75215 215 40 15 50
SBD75235 235 40 15 50
GEOMETRI OCH MEKANISKA EGENSKAPER
MATERIAL OCH BESTÄNDIGHET
SBD: galvaniserat kolstål
Används i klimatklass 1 och 2 (SS-EN 1995-1-1)�